
    
  

       
          

         
            

       

    

   

Podporujeme 
závody 
Běhej lesy – nejen finančně
Nejmenšímu závodníkovi byl podle organizátorů 1 rok, 
nejstaršímu běžci 75 let.

Seriál devíti běžeckých závodů amatérských nadšenců „Běhej lesy“ probíhá v krásných zelených koutech
české přírody. Stejně jako loni jsme jej v roli hlavního partnera podpořili sponzorským příspěvkem a „červeným“
relaxačním zázemím pro účastníky. Na stánku Generali Investments CEE se závodníci budou moci vždy občer-
stvit před i po výkonu. Zdraví běžců a jejich svaly zpevní tejpování, mysl vyklidní možnost posezení, odpočinku.
A starostem o děti dočasně uleví dětský koutek se soutěžemi s odměnou za hezké obrázky.

Běžecká klání v kategoriích 11 a 20 kilometrů pokaždé probíhají v příjemném prostředí, např. okolí Karlštejna
a lomu Velká Amerika, v Lednicko-valtickém areálu či na Vysočině. V posledním závodě v půlce května se jen
v okolí Karlštejna rozběhlo na dva tisíce dospělých účastníků. Velkou radost nám dělá účast 400 dětí, které se
statečně podle věku potýkají se vzdálenostmi 500 resp. 1000 metrů v dětských běžeckých závodech. 

„Zdravý životní styl a zdravé finance patří k sobě. Protože obojí směřuje k naší spokojené budoucnosti. Možná
proto se běhů také účastní řada našich obchodních partnerů a zaměstnanců i s rodinami,“ zdůraznil Miloš
Filip, ředitel produktů a marketingu. Seriál „Běhej lesy“ se rok od roku těší rostoucí popularitě. Momentálně má
na Facebooku téměř 25 tisíc příznivců. Video ze závodů na Karlštejně si můžete prohlédnout zde.


